
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Radka Bušovská 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Ráda bych ocenila Bc. Radku Bušovskou za její příkladnou samostatnost, odpovědnost, 

spolehlivost a především za její aktivní zájem o dvoudimensionální chromatografické techniky 

v plynné fázi a také o studovanou multioborovou tematiku. V průběhu vypracování diplomové 

práce se Radka zúčastnila soutěže studentských vědeckých prací „O cenu Karla Štulíka“ a také 

mezinárodní online konference „Interdisciplinary Erlangen Colloquium on Body Odours“. Obě 

vystoupení včetně diskuse zvládla na výbornou. Přeji Radce, ať se jí i nadále daří. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

opravný lístek/oprava v textu JE/NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO 

 

Navrhovaná celková klasifikace:  1 

 

Datum vypracování posudku: 28. 6. 2021 

 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:  

RNDr. Jana Sobotníková, Ph.D. 

 

 

 

Jméno a příjmení, podpis konzultanta: 

Mrg. Pavlína Kyjaková, Ph.D. 


